
Uchwała Nr VIII/72/99  

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 21 lipca 1999 roku 

W sprawie: zmiany uchwały Nr VII/58/99 z dnia 23.06.1999 r. Rady Miejskiej                  
w Aleksandrowie Łódzkim w sprawie zaciągnięcia kredytu w Banku Ochrony 
Środowiska Filia w Łodzi. 

           Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.Nr 13, póz. 74 z 1996 roku z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 48, ust. l, pkt 2, art. 49, ust. l, art. 109 i 112 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, póz. 1014). 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 

§ 3. Uchwała nr YII/58/99 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23.06.1999 roku 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu w Banku Ochrony Środowiska Filia w Łodzi otrzymuje 
brzmienie: 
„Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny „in blanco" 

§2.  

           Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§3.  

              Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


